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Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Shtimes
Opstina Stimlje
Municipality of Shtime

MEMORANDUM I MIRE

MINISTRISA E

Ministria e M

Prishting, Maj 2023

EKUPTIMIT PER FINANCIMIN E PROJEKTEVE
INFRASTRUKTURORE

MJEDISIT PLANTFIKIMIT HAPSINOR
DHE INFRASTRUKTURES
DHE

KOMUNA E SHTIMES
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|, MINISTRIA E MJEDI

e pérfagésuar nga zv.Ministri

SIT PLA

Nenil
Palét Nénshkruese

R DHE INFRASTRU KTURES,

\NTFIKIMIT HAPSINO
métejmeé MMPHI),

i MMPHI-se, (né tekstin e

dhe

2. KOMUNAE SHTIMES,
e pérfagésuar nga Kryetari i Komunés, (né tekstin e métejmé Komuna).
Neni 2
Qéllimi

Qéllimi i kétij Memorandumi
poshté si dhe pércaktimi i

proj ekteve:

1. Asfaltimi i rruges “Kulla

Ndarjet buxhetore pér vitit
buxhetore t&é parashikuara ja

2. Asfaltimi i rruges Godanc-
638,000 €. Ndarjet buxhetore P
mjetet buxhetore té parashi

1. MMPHI+a i siguron mjetet
kopje i dérgon Komunés.

2. C'do tejkalim i vierés sé pl

té mbulohet nga Komuna.

3. Pagesat pér financim té p
punimeve/ furnizimeve sipa

vlerén e financimit sipas par
4. MMPHI-ja cakton njé zyt

pérfundim & kontratés. M
autorizimet e zyrtarit pérm

Ministria ¢

ol

ekteve infrastrukturore té cekura mé

10j
omunés Pper realizimin €

#shté financimi 1 P
Hl-sé dhe K

bligimeve & MMP

yleré prej 370,000 €.

tit nr. 10041 ne
mjetet

Lirisé”, kodi 1 projek
dersa pér dy vitet né vijim

h 2023 jané 70,000 €, n
né 300,000 €;

€

Kktit nr. 10041 né vieré prej

7borc-Carralevé, kodi i proje
dérsa pér dy vitet né vijim

b per vitin 2023 jané 88,000 €, n
kuara jané 550,000 €;

Neni 3
Obligimet e MMPHI-sé
mi dhe nga njé

pér projektet nga paragrafi 21 kétij Memorandu

anifikuar pér projektet nga paragrafi2i kétij Memorandumi do

tim me realizimin e

ojekteve nga MMPHI-ja do té béhen né Paj
MMPHIja deri né

s kushteve té kontratés. Pagesat béhen nga
agrafit 2 t& kéti] Memorandumi.
illimi deri né

t&¢ dhe

mit t&é projekteve nga f

tar pér mbikqyrjen e realizi
¢ caktoj detyrat, pérgjrgjési

MPHI-ja me vendim do t
bikqytje.
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